

## کشف ۶۱ کیلوگرم تریاک در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۶۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک توسط مأموران انتظامی خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد جعفر تولایی» با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی بخش «ششده» شهرستان فسا مطلع شدند یک دستگاه خودرو پراید حامل مواد مخدر در مسیر داراب به سمت فسا در حال حرکت می باشد.

وی ادامه داد: پس از برپایی تور ایست و بازرسی در مسیر یاد شده خودرو مورد نظر متوقف و در بازرسی از آن ۲۰ کیلوگرم تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان جهرم نیز در یک عملیات منسجم با توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در محور لارستان – جهرم، ۲۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند.

سرهنگ تولایی بیان کرد: همچنین مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در ورودی شهر شیراز، ۲۰ کیلوگرم تریاک کشف و در این راستا راننده خودرو را دستگیر کردند

### تویوتا کمری با ۳۱ میلیون خلافی توقیف شد

رئیس راه شمالی استان گفت: یک دستگاه خودرو تویوتا کمری با ۳۱ میلیون ریال خلافی توسط مأموران پلیس راه «فیروزآباد» توقیف شد.سرهنگ «کسری سیروسی» در این زمینه گفت: مأموران پلیس راه «فیروزآباد» هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه خودرو تویوتا کمری را به دلیل انجام تخلفات حادثه ساز، متوقف کردند. وی ادامه داد: در استعمال‌های انجام شده مشخص شد این خودرو دارای ۳۱ میلیون ریال خلافی است. رئیس پلیس راه شمالی فارس تصریح کرد: بر اساس قانون خودرو توقیف و جهت سیر مراحل قانونی به پارکینگ انتقال داده شد

### دو سارق باغ های «جهرم» دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان «جهرم» استان ، از دستگیری دو سارق محصولات باغ و کشف ۶۰۰ کیلوگرم لیموی سرقتی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ (عبدالمظیم انصاری) در تشریح این خبر گفت : مأموران کلانتری ۱۲ مطهری («جهرم») هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو وانت نسیان مشکوک شدند. وی افزود: راننده خودرو با مشاهده مأموران از محل متواری شد که سرانجام با سرعت عمل پلیس و طی یک عملیات تعقیب و گریز ، خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۶۰۰ کیلوگرم لیموی سرقتی کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از انجام تحقیقات و اقرار به جرم خود ، با تشکیل پرونده، تحویل دستگاه قضایی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان «جهرم» در پایان از کشاورزان به خصوصی باغداران خواست : در فصل های برداشت محصول ضمن گماردن نگهبان و اقدامات تأمینی مناسب و همچنین سرکشی مداوم از اموالشان ، پلیس را در تأمین امنیت و کاهش جرایم یاری کنند

#### آکهی ایلخاق وقت دادرسى – شوراى حل اختلاف

بدین وسیله اعلام می‌شود آقاي ابراهيم زارع با وکالت خانم اسماعیلی دادخواستی به‌خواسته اثبات مالکیت نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰ مترمربع مقوم به ۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به طریقت آقاي ۱ – محمدرضا سبئی نژاد ۲ – رضا یوسفي ۳ – علی اکبر جعفریور ۴ – عبدالعلی قمیعی ۵ – علی اصغر فریدونی ۶ – حسین قربانی سرستانی فرزندان ۱ – علی اصغر ۲ – محمدتقی ۳ – علی ۴ – عبدالرحیم ۵ – صدراک ۶ – موسی رضا تسلیم شوراهاى حل اختلاف مجتمع شماره ۲ نموده که به این تشبیه ارجاع و به کلاسه ۹۴/۰۵۲۷/۱۰/۲۰۰/۳۹ ن ثبت وقت رسیدگی برای روز یکشنبه ۹۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول الیکتا بودن -خواستنده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی یک نوبت آکهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آکهی ظرف یک ماه به ورئه جناب اشخاص اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامیه را دریافت نماید و در وقت یاد جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

۱۹۲۵۸/۹۱۱۶ رئیس شوراى حل اختلاف شعبه ۳۹ مجتمع شماره ۲ شیراز

#### آکهی حصر وراثت

آقاي حسن قاسمی دارای شناسنامه شماره ۱۰۰۰ متولد ۱۳۳۴ به شرح دادخواست به کلاسه – از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضوان عابدي به شناسنامه ۳۷ در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۶ از افتکگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱ – منقاضي با مشخصات فوق الذکر حسن قاسمی پسر عموی متوفیه ۲ – ابوالقاسم قاسمی به ش ن ش ۹۳۸ صادره از حوزه شیراز پسر عمومی متوفی ۳ – محسن قاسمی به ش ن ش ۸۶۶ صادره از حوزه شیراز پسر عمومی متوفی ۴ – رضا قاسمی به ش ۲۲۴ صادره از حوزه شیراز پسر عمومی متوفی ۵ – عباس قاسمی به ش ن ش ۹۱ صادره از حوزه شیراز پسر عمومی متوفی ۶ – سوسن قاسمی به ش ن ش ۱۹۲۷ صادره از حوزه شیراز دختر عمومی متوفی ۷ – عبدالعظیم قاسمی به ش ن ش ۲۶ صادره از حوزه شیراز پسر عمومی متوفی ۸ – نادعلی علی پور به ش ن ش ۱۸ صادره از حوزه شیراز پسر خاله متوفی ۹ – علی زارع به ش ن ش ۷۷۷ صادره از حوزه شیراز پسر دایمی متوفی ۱۰ – ابوطالب زارع به ش ن ش ۶۵۱ صادره از حوزه شیراز پسر دایمی متوفی ۱۱ – حسین زارع به ش ن ش ۱۰ صادره از حوزه شیراز پسر دایمی متوفی ۱۲ – بهرام زارع به ش ن ش ۳۳ صادره از حوزه شیراز پسر دایمی متوفی ۱۳ – فاطمه زارع به ش ن ش ۳۳۱ صادره از حوزه شیراز دختر دایمی متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

#### آکهی حصر وراثت

آقاي عابد حیاتی دارای شناسنامه شماره ۲۷۳۵ متولد ۱۳۴۲ به شرح دادخواست به کلاسه سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی حیاتی به شناسنامه ۲۸۱ در تاریخ ۱۳۹۴/۶/۹ از افتکگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱ – منقاضي با مشخصات فوق الذکر عابد حیاتی (فرزند متوفی) ۲ – نساء حیقیقت به ش ن ش ۳۵ صادره از حوزه لامرد همسر متوفی ۳ – کبری حیاتی به ش ن ش ۲۸ صادره از حوزه لامرد دختر متوفی ۴ – فریده حیاتی به ش ن ش ۹۲ صادره از حوزه لامرد دختر متوفی ۵ – فاضل حیاتی به ش ن ش ۱۱۱ صادره از حوزه لارستان پسر متوفی ۶ – عادل حیاتی به ش ن ش ۳۰۲ صادره از حوزه لامرد پسر متوفی ۷ – فریا حیاتی به ش ن ش ۳۱۶ صادره از حوزه لارستان دختر متوفی ۸ – زهرا حیاتی به ش ن ش ۸ صادره از حوزه لارستان دختر متوفی ۹ – طالب حیاتی به ش ن ش ۶۵۴۷ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

۲/۲۶۶۷/م الف رئیس شعبه ۳۸ شوراى حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

## حوادث

## راز مرد جنایتکار که همسر سابقش را با قرص برنج به قتل رسانده بود پس از ۱۰ ماه فاش شد

به گزارش جام جم ، سال گذشته مردی با اورژانس شهر زنجان تماس گرفت و گفت وضع جسمانی همسرش وخیم است. دقایقی بعد با حضور امدادگران در خانه این مرد، مشخص شد زن جوان فوت کرده اما این مرد اصرار داشت او را به بیمارستان منتقل کنند.

با اصرارهای این مرد،امدادگران پیکر زن جوان را به یکی از بیمارستان‌ها منتقل و مسئولان بیمارستان هم فوت زن جوان را تأیید کردند.

همزمان با مرگ مشکوک این زن موضوع به پلیس ۱۱۰ گزارش شد. مأموران با حضور در بیمارستان به تحقیق از مرد ۲۶ ساله پرداختند که وی گفت زن فوت شده همسر سابقش بوده و روز حادثه برای گفت‌وگو با وی به خانه‌اش آمده که حالش بد شده و نتوانسته او را نجات دهد.

تحقیقات برای رازگشایی از مرگ زن جوان آغاز شد. با توجه به این که مدارکی در باره نقش شوهر سابق زن جوان در مرگ او پیدا نشد، او آزاد شد. این در حالی بود که با گذشت پنج ماه از مرگ این زن، کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند مرگ او طبیعی نبوده بلکه بر اثر مصرف قرص برنج و مسمومیت ناشی از آن فوت کرده است. همین سرخ کافی بود پلیس جنایی به شوهر سابق او ظنین شود. در این مرحله مرد جوان به‌عنوان تنها مظنون پرونده بازجویی شد. وی با اظهارات ضد و نقیض مدعی شد نمی‌داند همسر سابقش به چه علت فوت کرده است. اما با توجه به دلایل موجود در پرونده

## زنی یک هفته در ایستگاه اتوبوس انتظار کشید تا کیف را پیدا کرد

ساعت ۷ غروب ۱۷ آذرماه سال جاری ماجرای دستگیری یک زن جیببر در ایستگاه بی‌آر تی چهارراه سرسبز تهران به کلانتری ۱۲۷ نارمک منجاریه شد. وقتی مأموران گشت، خود را به این محل رساندند زن آشفته خودش را به آنان رساند و ادعا کرد یک زن جیببر را با کمک مردم دستگیر کرده است. وی گفت: این زن یک هفته پیش اقدام به سرقت از کیف دستم‌ا م کرده بود و من می‌دانستم جیببری زیر سر او است.

وقتی زن جیببر که ادعای بی‌گناهی می کرد با دستور دادیار شعبه ۶ دادرسی رسالت تهران در اختیار مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت، زن مسافری که هدف جیببری قرار گرفته بود در برابر افسر تحقیق گفت: یک هفته پیش برای سوار شدن به اتوبوس به ایستگاه خطوط بی‌آر تی آمدم. آن روز حدود دو میلیون تومان بابت حقوقی مردم دریافت کرده و آن را داخل کیف‌دستم‌ا م قرار داده بودم.

زمانی که داخل ایستگاه منتظر آمدن اتوبوس ایستاده بودم، این زن نیز داخل ایستگاه حضور داشت، ناگهان با رسیدن اتوبوس و زمانی که قصد سوار شدن به اتوبوس را داشتم، این زن به من نزدیک شد و با هل دادن از من خواست که سوار اتوبوس شوم اما در کمال تعجب و در لحظه

آخر، این زن از سوار شدن به اتوبوس خودداری کرد، زمانی که به خانه رسیدم متوجه سرقت همه پول‌های داخل کیف و گوشی تلفن همراه خودم شدم. با اطمینان از انجام سرقت توسط این زن، مدت یک هفته به صورت شبانه‌روزی، محدوده این ایستگاه را تحت نظر گرفتم تا سرانجام و با گذشت بیش از یک هفته دوباره این زن را دیدم و بلافاصله با کمک مردم و مأموران وی را دستگیر کردم.

با ادعاهای این زن در حالی که بررسی‌ها نشان می‌داد از مسافران زن اتوبوس بی‌آر تی جیببرهای سریالی‌ای صورت گرفته است زن ۶۰ ساله به نام گداخانم تحت تجسس گرفته شد و کارآگاهان فاش کردند وی از تپهکارهای قدیمی بوده و بارها به زندان افتاده است.

زن جیببر بازهم اصرار بر بی‌گناهی داشت و این در حالی بود که کارآگاهان با دستور قضایی به بازرسی از خانه گداخانم در خیابان استخر منطقه مهرپارس پرداخته و گوشی موبایل سرقتی زن مسافر را پیدا کردند. در این مرحله زن تپهکار چاره‌ای جز اقرار نداشت.

بنابر این گزارش، با توجه به اعتراف زن جیببر به جرایم سریالی، دادیار پرونده خواستار انتشار تصویر وی شد تا کسانی که در دام‌های مشابهی افتاده‌اند به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

#### آکهی حصر وراثت

خانم زینب جوانبای دارای شناسنامه شماره ۲۶۷۸ متولد ۱۳۴۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴/۰۵۲۷/۱۰/۲۰۰/۴۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفی قیادی فرد به شناسنامه ۲۲۱ در تاریخ ۱۳۹۴/۷/۲۷ در افتکگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱ – منقاضي با مشخصات فوق الذکر زینب جوانبای همسر متوفی ۲ – فاطمه قیادی فرد به ش ن ش ۲۲۸۰۲۸۸۲۲ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳ – هاجر قیادی فرد به ش ن ش ۲۲۸۲۰۷۷۶۶۸ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

رئیس شعبه ۴۰ شوراى حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

#### آکهی حصر وراثت

خانم نوشین اسمعیلی دارای شناسنامه شماره ۲۲۱ متولد ۱۳۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴/۰۵۷۸/۱۰/۲۰۰/۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا اسمعیلی به شناسنامه ۲۷۷ در تاریخ ۱۳۹۴/۸/۷ از افتکگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱ – منقاضي با مشخصات فوق الذکر نوشین اسمعیلی ش ن ش ۲۲۱ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۲ – معصومه مولایان به ش ن ش ۲۸۳ صادره از حوزه شیراز همسر متوفی ۳ – جواد اسمعیلی به ش ن ش ۱۰۴۳ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۴ – فاطمه اسمعیلی به ش ن ش ۲۴۵۷ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

رئیس شعبه ۴۰ شوراى حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

#### آکهی حصر وراثت

خانم ندا جوانمردی دارای شناسنامه شماره ۵۹ متولد ۱۳۵۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴/۰۵۷۵/۱۰/۲۰۰/۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مسعود بخشش به شناسنامه ۱۳۵۸ در تاریخ ۹۳/۱۱/۳۳ از افتکگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱ – منقاضي با مشخصات فوق الذکر ندا جوانمردی همسر متوفی ۲ – ملیکا بخشش به ش ن ش ۲۲۸۲۲۴۷۸۷۸۶۸ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی ۳ – بنیامین بخشش به ش ن ش ۲۲۸۴۵۶۶۶۷۵۷ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

#### آکهی حصر وراثت

خانم زهرا شیری دارای شناسنامه شماره ۳۹۰ متولد ۱۳۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه – از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان افشار رحیمی به شناسنامه ۲۲۳ در تاریخ ۱۳۹۴/۱/۹ در افتکگاه دایمی خود بدردود زندگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱ – منقاضي با مشخصات فوق الذکر زهرا شیری همسر متوفی ۲ – زیور رحیمی به ش ن ش یک صادره از حوزه شیراز مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از منوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۲۶۶۷/م الف

۲/۲۶۶۷/م الف رئیس شعبه ۴۰ شوراى حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

## روش عجیب کلاهبرداری



از روز ۲۰ مهرماه سال جاری وقتی مردی بازنشسته پرده از یک کلاهبرداری با بهانه دلسوزانه برداشت، پلیس خود را در برابر شهادی

۴۰ ساله دید که به بهانه استخدام نگهبان شب یک مرکز درمانی به اغفال مرد سالخورده دست زده است.

بازپرس شعبه سوم دادرسی ناحیه ۱۸ تهران نیز با شنیدن این سناریو دستور داد تیمی از پایگاه ۸ پلیس آگاهی تهران مرد شیاد را به دام اندازند.مرد فریب‌خورده به تیم تحقیق گفت: «مردی ناشناس در داخل پارک نردم آمد و پس از مدت کوتاهی ادعا کرد می‌تواند برابم کار مناسبی پیدا کند اما باید همسرم در جریان باشد تا پس از استخدام، مشکلی جهت ادامه کار از سوی وی مطرح نشود.» این مرد افزود: به این بهانه، هر دو به خاندام در خیابان ابوذر رفتیم. او با همسرم چند کلمه‌ای حرف زد و رضایت او را گرفت، سپس مدارک شناسایی‌ام را برداشته و برای افتتاح حساب برای واریز حقوق ماهیانه با این مرد به شعبه بانکی در نزدیکی خانه رفتیم. مرد فریبکار به بهانه تهیه کپی از مدارک شناسایی‌ام بانک را ترک کرد و دیگر برگشت. پس از گذشت چند ساعت، به خانه برگشتم و متوجه شدم که این مرد ناشناس زمانی که من داخل بانک منتظرش بودم، دوباره به خاندام برگشته و از همسرم درخواست کرده تا طلاهایشان را در قالب ضمانت برای استخدام من به ایشان بدهد. همسرم نیز با توجه به ملاقات کوتاهی که با این مرد داشت، به او اعتماد کرده و همه طلاهایش را به وی داده و او نیز با گرفتن طلا و جواهرات پا به فرار گذاشته است.»

با این ادعاها و درحالی که پلیس به بررسی آلبوم مجرمان قدیمی پرداخته بود تا ردپایی از شیاد حرفه‌ای در آن پیدا کند، کلاهبرداری‌های مشابهی رخ داد که همه قربانیان آنها از میان مردان بازنشسته و سالخورده بودند.

در این مرحله کارآگاهان با مراجعه به شعبات بانکی و دیگر مراکز تجاری که مرد شیاد با فریب‌خوردگانش به این امکان رفته بود به بررسی تصاویر بدست آمده از دوربین‌های مداربسته آنها پرداختند. همین تصاویر کافی بود تا مشخص شود این کلاهبردار از مجرمان سابقه‌دار به نام امیررضا ۴۱ ساله است که در زمان ملاقات با طعمه‌هایش خود را رضایی معرفی کرده است

. کارآگاهان بلافاصله بانوق‌های این شیاد در محدوده پارک شهر و خیابان امام خمینی را تحت کنترل نامحسوس خود قرار داده و سرانجام روز ۳۰ آبان ماه موفق به دستگیری وی شدند.

امیررضا که تصور نمی‌کرد بازداشت شود وقتی در برابر صفی از سالخورده‌گان ایستاد چاره‌ای جز اعتراف نندید و گفت این شگرد را وقتی پس از یک کلاهبرداری دستگیر شده و به زندان افتاده است از همسولگی‌های خود یاد گرفته و پس از آزادی برای فریب‌های میلیونی از آن استفاده کرده است.

<b>آکهی تغییرات شرکت شوق پرواز شیراز تعاونی</b> <p>به شماره ثبت ۲۲۷۰۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۴۶۳۷۸</p> <p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>صورت‌های مالی سال ۱۳۹۲ شامل صورتحساب عملکرد مورد تصویب مجمع قرار گرفت. مسعود مسعودی، ندا ساری، غلام رضا دلیر، به مدت سه سال بعنوان هیات مدیره اصلی انتخاب شدند.</p> سید مرتضی جزایری نوشتری، عصمت جوکار به مدت ۳ سال بعنوان اعضای علی‌البدل هیات‌مدیره انتخاب شدند. مرتضی مفردوشکی، جمشید جوکار بعنوان بازرس اصلی وعلی البدل که نفراول بعنوان بازرس اصلی و نفردوم بعنوان بازرس علی البدل برای مدت سال مسالی ۹۴ انتخاب شدند. بنابث این مستند تصمیات تصویب ترازنامه و صورت های مالی،افزایش سرمایه،انتخاب بازرس،انتخاب مدیران انتخاب شده توسط منقاضي درسواقی الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت ودرپایگاه آکهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲/۲۶۷۲/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز ۱۹۲۵۵/۹۱۱۲
--

<b>آکهی تغییرات شرکت شوق پرواز شیراز تعاونی</b> <p>به شماره ثبت ۲۲۷۰۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۴۶۳۷۸</p> <p>به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد :</p> –آقاي غلامرضا دلیر .( رئیس هیات مدیره ) و مهر شرکت دارای اعتبار است واوراق عادی ونامه ها باامضاء آقاي مسعود مسعودی (مدیر عامل و منشی ) ومهر شرکت معتبر خواهد بود . بنابث این مستند تصمیات تعیین وضعیت حق امضاء،تغییر نماینده شخص حقوقسی مدیرعامل،تکلیفین دارندگان حق امضاء،تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط منقاضي درسواقی الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت ودرپایگاه آکهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲/۲۶۷۱/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز ۱۹۲۵۴/۹۱۱۳
---

<b>آکهی تغییرات شرکت شوق پرواز شیراز شرکت تعاونی</b> <p>به شماره ثبت ۲۲۷۰۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۴۶۳۷۸</p> <p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>مجمع عمومی اسانسهامه جدید مطابق آخرین اصلاحیات بخش تعاون در ۵۲ ماده و ۲۷ تبصره مورد تصویب نمود.</p> اصلاح ماده ۶ اسانسهامه: مقرر گردید آدرس شرکت تعاونی از شیراز – چهار راه سینما سعدي نيش بیست تری سینیاسعدی جنب بویتک فروشی طبقه اول با کد پستی <span> </span> : ۷۱۳۴۷۹۳۱۵۵ با آدرس شیراز خیابان هنگ ، چهارراه هنگ ، پشت بانک ملی ، کوچه ۲۱ پلاک ۴ با کد پستی <span> </span> : ۷۱۷۲۳۳۶۳۶۶ و تلفن <span> </span> : ۲۲۳۳۶۲۹۰ تغییر کد پستی که مورد موافقت و تصویب اعضاء قرار گرفت . اصلاح ماده سه اسانسهامه <span> </span> : انجام هرگونه خدمات مرتبط با گردشگری مانند <span> </span> : باقمت ، پذیرایی، احداث، مشاوره ، آموزش و صادرات و واردات در حیطه فعالیت شرکت تعاونی با رعایت قوانین جاری کشور .به موضوع ماده ۳ اسانسهامه افزایش یافت . بنابث این مستند تصمیات تصویب اسانسهامه جدید،اصلاح ماده اسانسهامه ( الحاق به موضوع فعالیت )،تغییر محل(تغییر نشانی در یک واحد نثی )انتخاب شده توسط منقاضي درسواقی الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت ودرپایگاه آکهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲/۲۶۷۱/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز ۱۹۲۵۴/۹۱۱۳
---

<b>آکهی تغییرات شرکت شوق پرواز شیراز شرکت تعاونی</b> <p>به شماره ثبت ۲۲۷۰۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۴۶۳۷۸</p> <p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>مجمع عمومی اسانسهامه جدید مطابق آخرین اصلاحیات بخش تعاون در ۵۲ ماده و ۲۷ تبصره مورد تصویب نمود.</p> اصلاح ماده ۶ اسانسهامه: مقرر گردید آدرس شرکت تعاونی از شیراز – چهار راه سینما سعدي نيش بیست تری سینیاسعدی جنب بویتک فروشی طبقه اول با کد پستی <span> </span> : ۷۱۳۴۷۹۳۱۵۵ با آدرس شیراز خیابان هنگ ، چهارراه هنگ ، پشت بانک ملی ، کوچه ۲۱ پلاک ۴ با کد پستی <span> </span> : ۷۱۷۲۳۳۶۳۶۶ و تلفن <span> </span> : ۲۲۳۳۶۲۹۰ تغییر کد پستی که مورد موافقت و تصویب اعضاء قرار گرفت . اصلاح ماده سه اسانسهامه <span> </span> : انجام هرگونه خدمات مرتبط با گردشگری مانند <span> </span> : باقمت ، پذیرایی، احداث، مشاوره ، آموزش و صادرات و واردات در حیطه فعالیت شرکت تعاونی با رعایت قوانین جاری کشور .به موضوع ماده ۳ اسانسهامه افزایش یافت . بنابث این مستند تصمیات تصویب اسانسهامه جدید،اصلاح ماده اسانسهامه ( الحاق به موضوع فعالیت )،تغییر محل(تغییر نشانی در یک واحد نثی )انتخاب شده توسط منقاضي درسواقی الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت ودرپایگاه آکهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۲/۲۶۷۱/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز ۱۹۲۵۴/۹۱۱۳
---

## روزنامه طلوع را در منزل یا محل کار خود دریافت نمایید ۳۲۳۴۶۷۷۲ – ۰۷۱ – ۴۲۲۲۹۲۴۶